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BÀI 1. 
NHỮNG DÃY HÌNH HỌC

2.  Nhận biết phía trên, phía dưới

Rèn luyện khả năng 
ghi nhớ

1   Tô màu theo quy luật.

2   Tô màu theo quy luật.



Khả năng quan sát
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3   Tô màu phù hợp theo quy luật.

4    Khoanh vào hình phù hợp theo quy luật.

Rèn luyện khả năng 
ghi nhớ
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Rèn luyện khả năng 
quan sát

5   Khoanh vào hình xuất hiện tiếp theo.

6   Khoanh vào hình xuất hiện tiếp theo.
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7    Vẽ hình xuất hiện tiếp theo và tô màu.
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Khả năng quan sát

8.  Vẽ hình xuất hiện tiếp theo và tô màu

Rèn luyện khả năng 
ghi nhớ
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Rèn luyện Khả năng 
quan sát

 8   Tô màu hình tròn để giúp ong bay về tổ.
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 9   Vẽ lại hình theo mẫu và tô màu. 

Rèn luyện khả năng 
ghi nhớ
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Rèn luyện khả năng 
nhận thức

 1   Quan sát đồng hồ và cho biết kim giờ, kim phút.

 2   Ghi số cho chiếc đồng hồ.

BÀI 2. CHIẾC ĐỒNG HỒ
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Rèn luyện khả năng 
chú ý

3   Nối đồng hồ với số giờ tương ứng. 

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00

6:00

12:00

10:00

11:00

9:00

8:00

7:00
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Rèn luyện khả năng 
tư duy

4   Đồng hồ chỉ mấy giờ? Điền vào ô trống.

3: 00 7: 00 9: 00
10: 00 6: 00 2: 00
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Rèn luyện khả năng 
tư duy

5   Viết thời gian vào chỗ trống.
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Rèn luyện khả năng 
tư duy

 6   Vẽ thêm kim giờ, kim phút để đồng hồ chỉ đúng giờ theo mẫu.

5:00 10:00 12:00

6:00 11:00 2:00

9:00 7:00 3:00

1:00 8:00 4:00
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Rèn luyện khả năng 
ghi nhớ

7   Viết thời gian cho các hoạt động sau.
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